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Diune Hotel***** & Resort, Kołobrzeg

Diune Hotel***** & Resort z salą balową na 750 osób

W kołobrzeskim Diune Hotel***** & Resort powstaje największa na Wybrzeżu 
Zachodnim sala konferencyjna Elegance, która pozwoli na organizację imprez 
nawet na 750 osób. Otwarcie zaplanowano na pierwszy kwartał 2017 r.

Nowa sala Diune Hotel***** & Resort będzie liczyć 640 m kw. Brak kolumn, a także 
możliwość podziału na sześć niezależnych części pozwoli na organizację różnorodnych 
wydarzeń – od rozbudowanych kongresów, poprzez mniejsze konferencje i bankiety, 
na kilku prowadzonych równolegle warsztatach kończąc. Wysokość sali sięgająca 4,5 m 
zapewnia wiele opcji aranżacyjnych. Organizatorzy wydarzeń docenią możliwość 
prezentacji samochodu w środku, a także przeszklenia gwarantujące dostęp światła 
dziennego.

Atutem jest lokalizacja w pięciogwiazdkowym hotelu położonym 20 m od plaży, 
oferującym bazę noclegową dla 500 osób, strefy SPA & Wellness oraz dwie restauracje. 
Dzięki wygodnemu połączeniu z Kołobrzegiem samolotem, pociągiem lub samochodem, 
sala Elegance stanowi atrakcyjną propozycję organizacji imprez w nadmorskiej scenerii 
nie tylko dla gości z Wybrzeża, ale także z całej Polski.

Nowa powierzchnia konferencyjna zostanie oddana do użytku w pierwszym kwartale 
nadchodzącego roku jako największa sala w województwie zachodniopomorskim. Poza 
Elegance, Zdrojowa Hotels ma w Kołobrzegu również sale konferencyjne w Marine 
Hotel***** oraz Sand Hotel****. 

O operatorze
Zdrojowa Hotels to dynamicznie rozwijający się rodzinny, kołobrzeski operator obiektów 
hotelarskich premium realizowanych w najpiękniejszych polskich miejscowościach 
wypoczynkowych i tylko w najlepszych lokalizacjach. Aktualnie prowadzi 8 obiektów 
nad morzem i w górach, w tym najnowsze: Diune Hotel***** & Resort w Kołobrzegu oraz 
Baltic Park Molo Apartments w Świnoujściu.

Zdrojowa odnosi sukcesy i zdobywa liczne nagrody i wyróżnienia. W tym wybór Marine 
Hotel***** & Ultra Marine na centrum pobytowe Reprezentacji Danii podczas Euro 2012, 
nagroda Best Hotel Award 2012-2014 (trzy lata z rzędu), a także Pro�t Hotel Award 2013 
dla Marine Hotel*****, TopHotel Sea 2011 w Polsce oraz HolidayCheck Award 2014 i 2015 
dla Sand Hotel**** i Marine Hotel*****. Otwarty w 2014 roku Boulevard Ustronie Morskie 
również zbiera branżowe laury: Pro�t Hotel Awards 2014 oraz Hotel Roku 2015 w kategorii 
premiera.

Zdrojowa Hotels oraz Zdrojowa Invest – deweloper jej obiektów i lider second home 
w Polsce – tworzą holding Zdrojowa z 650-osobową kadrą.

Zdrojowa jest grupą odpowiedzialną społecznie, troszczącą się o rozwój sztuki 
i środowisko w ramach programów: Zdrojowa Art i Zdrojowa Eco Friendly.

Copyright © Zdrojowa Invest Sp. z o.o.

Diune Hotel***** & Resort, Kołobrzeg

Diune Hotel***** & Resort, Kołobrzeg


